ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   08 июня 2023 года                                                                            № 73/7-5

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

           На основании  пункта 9 и 9.1 статьи 26, пункта 51 статьи 27

Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан, решила:

           1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов  участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

           2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

№ 73/7-5 от 08 июня 2023 года

СПИСОК

кандидатур предложенных для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Наименование субъекта выдвижения

1 Азмученко

Валентина Андреевна

Политической партией

«Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

2 Аиткулова Нурания

Галиевна Собранием избирателей

3 Акимбетова

Ирина Павловна

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

4 Аминов Рустам Гафурович Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

5 Аминова

Ляйсан Ульфатовна

Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

6 Атнагулова

Резеда Зинуровна

Собранием избирателей

7 Ахмеров Зариф Янтурович Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

8 Ахметзянов Райфин

Гильметдинович

Представительным органом местного

самоуправления

9 Ахметов Юлай Салихович Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

10 Ахтямова

Разиля Асхатовна

Собранием избирателей

11 Аюпова Альфия

Мудамиловна

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

12 Белова Анжелика Олеговна Представительным органом местного

самоуправления

13 Белова Роза Раисовна Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

14 Бирюкова Евгения

Валерьевна

Собранием избирателей

15 Буранова Юлия Раудатовна

Собранием избирателей

16 Габдуллина

Алсу Фанилевна

Собранием избирателей

17 Гаймалетдинова

Руфина Гарифовна

Собранием избирателей

18 Галимова

 Алина Ильдусовна

Собранием избирателей

19 Ганеева Гузель Асхатовна

Собранием избирателей

20 Глазкова

Татьяна Михайловна

Собранием избирателей

21 Гольдштейн

Елена Борисовна

Собранием избирателей

22 Григорьева

Олеся Александровна

Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

23 Давлетова

Галия Гильмулловна

Собранием избирателей

24 Данилов

Михаил Витальевич

Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

25 Дубинкина

Илона Эдуардовна

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

26 Евстигнеев

Сергей Леонтьевич

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

27 Евстигнеева

Ольга Ивановна

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

28 Енилеева

Наталья Александровна

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

29 Ефанина

Наталья Геннадьевна

Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

30 Желновакова

Наталья Петровна

Собранием избирателей

31 Закиров

Шамиль Хисаметдинович

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

32 Закирова

Фануза Зайзулловна

Собранием избирателей

33 Зарипова

Раушания Маратовна

Представительным органом местного

самоуправления

34 Зарипов Салават Закиевич Представительным органом местного

самоуправления

35 Захаров

Леонид Геннадьевич

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

36 Зияев

Амир Мухамадиярович

Политической партией

«Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

37 Зиятдинов

Азат Зайтунович

Собранием избирателей

38 Иванова

Наталья Николаевна

Собранием избирателей

39 Иванова Светлана

Михайловна Собранием избирателей

40 Ихтисамова

Луиза Мидхатовна

Собранием избирателей

41 Камалетдинова

Рашида Шагарьяровна

Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

42 Кулешова Элина Юрьевна Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

43 Кутлиярова

Гульназ Раилевна

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

44 Кутлубулатова

Гузель Варисовна

Собранием избирателей

45 Кучарбаев

Тимергазим Фаритович

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

46 Ларионова

Виктория Валерьевна

Собранием избирателей

47 Лишманова

Людмила Викторовна

Политической партией

«Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

48 Лятинг Инна Артуровна Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

49 Мавлиярова

Раушания Мидхатовна

Собранием избирателей

50 Маматкулов

Фидан Касимович

Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

51 Масалимова

Ирина Сергеевна

Собранием избирателей

52 Матюх Петр Петрович Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

53 Минаева Ксения Олеговна Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

54 Миникай

Рашида Фаритовна

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

55 Мифтахова

Лиана Адисовна

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

56 Мотур

Роман Станиславович

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

57 Муратова

Зинаида Александровна

Политической партией

«Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость»

58 Мухамедзянов

Алик Асхатович

Собранием избирателей

59 Мухамедзянова

Лилия Маратовна

Собранием избирателей

60 Нафикова Алеся Тагировна Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

61 Нуруллина

Гульуса Рафиковна

Представительным органом местного

самоуправления

62 Пархоменко

Наталья Николаевна

Собранием избирателей

63 Пенерова

Елена Евгеньевна

Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

64 Полякова

Альфия Рафисовна

Собранием избирателей

65 Полякова

Мария Владимировна Собранием избирателей

66 Полякова

Наталья Анатольевна

Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

67 Пыжьянова

Татьяна Андреевна

Собранием избирателей

68 Салимьянова

Гульназ Рашитовна

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

69 Салихова

Айгуль Рамилевна

Собранием избирателей

70 Самигуллина

Гульнара Талгатовна

Собранием избирателей

71 Самойлов

Александр Александрович

Представительным органом местного

самоуправления

72 Самойлова

Айгуль Раисовна

Собранием избирателей

73 Сарапина

Венера Наильевна

Собранием избирателей

74 Сарманаева

Гульнара Фаритовна

Представительным органом местного

самоуправления

75 Сафаргалина

Зульфира Фаргатовна

Собранием избирателей

76 Сафина

Альфина Бахтиевна

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

77

Сафина Асия Асхатовна

Собранием избирателей

78 Сафронова

Светлана Евгеньевна

Собранием избирателей

79 Скрипченко

Наталия Николаевна

Собранием избирателей

80 Султанова

Гульназира Талгатовна

Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

81 Султанова

Халида Фаритовна

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

82 Сурков

Дмитрий Валентинович

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

83 Суркова

Галина Владимировна

Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

84 Табачкова

Алевтина Юрьевна

Собранием избирателей

85 Тарасенко

Айгуль Насретдиновна

Собранием избирателей

86 Тарасова

Альбина Альфритовна

Собранием избирателей

87 Тукаев Рауф Раисович

Собранием избирателей

88 Туктамышева

Нурзида Нурмухаметовна

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

89 Усманова Райля Нильевна

Собранием избирателей

90 Фаезова

Равида Минияровна

Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

91 Фазуллина

Гузель Раяновна

Собранием избирателей

92 Файзуллина

Гульсина Анваровна

Собранием избирателей

93 Фазуллин

Салават Фаритович

Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

94 Фазуллина

Ильмира Замильевна

Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

95 Фатхутдинова

Гульнара Ахметгалиевна

Представительным органом местного

самоуправления

96 Фахретдинова

Минзира Сагидулловна

Представительным органом местного

самоуправления

97 Филиппов

Сергей Павлович

Собранием избирателей

98 Хабиахметов

Ильшат Гильмутдинович

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

99 Хабиахметов

Нурислам Гильмутдинович

Представительным органом местного

самоуправления

100 Хамидуллина

Оксана Петровна

Собранием избирателей

101 Хамматов

Айдар Багданович

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

102 Хасаншин

Радмир Динарович

Собранием избирателей

103 Хуссамова

Венера Закиевна

Представительным органом местного

самоуправления

104

Холод Раиса Тимирьяновна

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

105 Чудновская

Валентина Макаровна

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

106 Чудновская

Надежда Николаевна

Представительным органом местного

самоуправления

107 Шавалеева

Виктория Дамировна

Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

108 Шайхутдинов

Рамиль Сафиуллович

Представительным органом местного

самоуправления

109 Шарипова

Гульнара Минегалимовна

Собранием избирателей

110 Янибаева

Альбина Зайнулловна

Собранием избирателей

111 Яхина Елена Юрьевна

Собранием избирателей